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Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Franz Jansky 2014 Team Baden-Württemberg 00:41,85 211 13
2. Nikita Jung 2014 Team Baden-Württemberg 00:41,85 211 11
3. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 00:42,24 206 10
4. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 00:42,24 206 9
5. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 00:42,60 200 8
6. Alexander Hache 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:43,41 189 7
7. Niklas Markgraf 2014 LSV Bayern 00:43,46 189 6
8. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 00:43,90 183 5
9. Maximilian Lopka 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:44,41 177 4
10. Julian Kranz 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:44,41 177 3
11. Finn Simon 2014 Schwimmverband NRW 00:46,32 156 2

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:38,41 274 13
2. Leopold Suffel 2013 Team Baden-Württemberg 00:38,59 270 11
3. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 00:38,77 266 10
4. Florin Thomas 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:39,12 259 9
5. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 00:39,15 258 8
6. Paul Nowey 2013 LSV Bayern 00:39,66 248 7
7. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:39,78 246 6
8. Constantin Stefan Weißer 2013 LSV Hessen 00:40,75 229 5
9. Nick Julian Keiselt 2013 Schwimmverband NRW 00:41,14 223 4
10. Yassir Lahrach 2013 Team Baden-Württemberg 00:42,48 202 3

disqualifiziert
Daniel Dornbusch 2013 LSV Bayern

Der Sportler führte nach der 25m-Wende während der Tauchphase 2 Armzüge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 00:33,06 429 13
2. Erik Zimmerling 2012 Team Baden-Württemberg 00:35,46 348 11
3. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 00:35,64 343 10
4. Bendix Adler 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,00 332 9
5. Johannes Funken 2012 Team Baden-Württemberg 00:36,25 326 8
6. Jan Dudek 2012 Schwimmverband NRW 00:36,71 313 7
7. Joshua Li 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,74 313 6
8. Jan Deters 2012 LSV Bayern 00:38,95 262 5
9. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 00:39,78 246 4
10. Maximilian Lang 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:39,78 246 3
11. Ben-Luca Derr 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:41,46 217 2

disqualifiziert
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 00:33,06 429
2. Erik Zimmerling 2012 Team Baden-Württemberg 00:35,46 348
3. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 00:35,64 343
4. Bendix Adler 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,00 332
5. Johannes Funken 2012 Team Baden-Württemberg 00:36,25 326
6. Jan Dudek 2012 Schwimmverband NRW 00:36,71 313
7. Joshua Li 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,74 313
8. Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:38,41 274
9. Leopold Suffel 2013 Team Baden-Württemberg 00:38,59 270
10. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 00:38,77 266
11. Jan Deters 2012 LSV Bayern 00:38,95 262
12. Florin Thomas 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:39,12 259
13. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 00:39,15 258
14. Paul Nowey 2013 LSV Bayern 00:39,66 248
15. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 00:39,78 246
15. Maximilian Lang 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:39,78 246
15. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:39,78 246
18. Constantin Stefan Weißer 2013 LSV Hessen 00:40,75 229
19. Nick Julian Keiselt 2013 Schwimmverband NRW 00:41,14 223
20. Ben-Luca Derr 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:41,46 217
21. Franz Jansky 2014 Team Baden-Württemberg 00:41,85 211
22. Nikita Jung 2014 Team Baden-Württemberg 00:41,85 211
23. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 00:42,24 206
24. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 00:42,24 206
25. Yassir Lahrach 2013 Team Baden-Württemberg 00:42,48 202
26. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 00:42,60 200
27. Alexander Hache 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:43,41 189
28. Niklas Markgraf 2014 LSV Bayern 00:43,46 189
29. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 00:43,90 183
30. Maximilian Lopka 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:44,41 177
31. Julian Kranz 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:44,41 177
32. Finn Simon 2014 Schwimmverband NRW 00:46,32 156
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